
 

REFERAT FRA MØTE MED DE BLOKKANSVARLIGE 

DEN 19. OKTOBER 2011 KL. 18.00 PÅ BYDELSHUSET. 

     …………………… 

Alle blokkene var representert med unntak av blokk 6 som skyldtes sykdom. 

Dessuten møtte Nils Stablum, Egil Bjørnsen, Tor Gunnar Jorde og Liv Stabæk fra styret. 

DUGNAD. 

På møtet den 14. september 2011 fikk samtlige utlevert en oversikt over gang og trapp i sin blokk 

samt hvorledes utearealet så ut. Her uttalte vi at det burde være dugnad omtrent ved samtlige 

blokker snarest mulig. Her bør nok BA sette i gang snarest mulig, da ingen ting er gjort. 

Like før dette møte gikk Liv Hofland og undertegnede en runde i samtlige kjellerganger og skrekk og 

gru som det ser ut enkelte steder. Enkelte steder er det billass med søppel.  Kan det være så 

vanskelig å ta en telefon til Servicesentralen 31 09 94 40 og be om å få hentet det den enkelte skal 

kaste.  Det koster ingen ting, men den enkelte beboer er pliktig til å gi beskjed om at ting skal hentes.  

Fjell FYRINGS- OG SERVICESENTRAL. 

Den nye biokjelen er startet og vi er spente på hvilke besparelser den vil gi oss.  Fordelen med denne 

er at den kan brukes året rundt og vi slipper derved å kjøpe dyr strøm, olje eller gass. 

Ellers forbereder de vinteren på uteområdene, men to mann må kjøre søppel to dager i uken. Det er 

helt utrolige mengder og hvorledes ville det vært rundt i blokkene hvis dette ikke ble gjort. 

PARABOLANTENNER 

Vi mangler fortsatt beskjed fra noe BA om det er parabolantenner som er festet i ny balkong eller 

bygningskroppen. Dette er ikke lovlig i henhold til vedtektene. 

MALING. 

Flere blokker har søkt om maling og fått dette innvilget.  Imidlertid har ikke malingen kommet på 

veggene der det skulle males.  Tor Gunnar Jorde har vært rundt og sjekket dette. Berørte BA vil bli 

tilskrevet, da dette er dårlig økonomi for borettslaget. Det må males når dere får malingen. 

FURUHEKKER M.V. 

Flere har søkt om å få disse fjernet.  Saken er behandlet i styret og styret valgte å utsette dette, da 

det ikke er noe forslag om hva som skal komme isteden.  Blir ingen ting gjort etter fjerningen, vil hele 

skråningen gro igjen med ugress, hvilket ikke vil være penere en slik det er i dag.                  

 

 



 

 EVENTUELT. 

Strømoppgjør er nå sendt ut og de fleste vil få dette i løpet av uke 43. 

Budsjett/felleskostnader 2012.  Dette arbeides det med og forslag vil bli lagt frem for styret på 

Blokkutvalgsmøte den 16. november 2011 kl. 18.00 på Bydelshuset. Husk datoen og at det skal møte 

to fra lavblokkene og 3 fra høyblokkene. 

Bioposer og plastsekker. Disse er ankommet og vil bli utdelt i det antall som BA satte på listen under 

møtet. 

Takene på blokkene er godkjent og vil ikke gi oss noen kostnader i 2012 dersom ikke noe uforutsett 

inntreffer. 

 Fjell,20. oktober 2011 

  

Liv Stabæk 

referent 

 


